
  1/2 

 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 

 

Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace 

sídlo: Okružní 4685, 760 05  Zlín 

zastoupená: Mgr. Ivanou Rejzkovou, ředitelkou 

IČ: 46307745 

DIČ: CZ46307745 

(dále jen „objednatel“)  

a  

AUTOCONT a.s. 

sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00  Ostrava 

korespondenční adresa: Sedmdesátá 7055, 760 02  Zlín 

zastoupená: Tomášem Jančíkem, ředitelem krajského obchodního zastoupení 
IČ: 04308697 

DIČ: CZ04308697 

(dále jen „dodavatel“)  

 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 11. 2019 objednávku na opravu havarijního stavu strukturované 
kabeláže, vč. dodání nových switchů. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle objednávky uvedené 
v ustanovení odst. 1 tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této objednávky nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 



  2/2 

 

objednávky1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených v příloze této 
smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 

objednávky uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 

s ustanovením § 5 ZRS. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 
 

 

Ve Zlíně      Ve Zlíně  
 

 

 

 

 

 

……………………………………      …………………………………………  

objednatel      dodavatel 

 

 

 

Příloha č. 1 – Objednávka na opravu havarijního stavu strukturované kabeláže, vč. dodání nových 
switchů ze dne 16. 11. 2019 

                                                           
1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona 
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 

tohoto zákona. 

Mgr. Ivana 

Rejzková

Digitálně podepsal 

Mgr. Ivana Rejzková 

Datum: 2022.06.20 

07:59:41 +02'00'
Tomáš Jančík

Digitálně podepsal Tomáš Jančík 

Datum: 2022.06.20 15:19:23 

+02'00'





Nabídka č. PN005116451

Dodavatel:
AUTOCONT a.s., Sedmdesátá 7055, Budova 64 (5. patro), 760 02 Zlín, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.11012, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava, Moravská Ostrava
IČ : 04308697, DIČ : CZ04308697, Tel.:  Fax: 
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č.ú. 6563752/0800, IBAN: CZ8508000000000006563752, SWIFT: GIBACZPX

Odběratel / plátce:
Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková 
organizace
Okružní 4685
760 05 Zlín
Česká republika

Vaše ref. ........................:
Nabídka .........................: PN00511645
Účet faktury....................: CZ46307745
IČ ...................................: 46307745
DIČ .................................: CZ46307745
Platba.............................: Bank. převod, splatnost 14 dnů
Způsob dodání...............: bez přepravy

Kontakt. osoba odběratele ..

Datum platnosti...................: 15.01.2020
Datum vystavení.................: 08.11.2019
Datum dodání .....................: 15.01.2020
Prodejce..............................:

Č. položky Popis Množství J edn. J edn. cena Částka

_ _ _  S trukturovaná kabeláž  realizace _ _ _
 Materiál

SUB_STD Datový rozvaděč, zákl. vybavení
 Vyvazovací panel 1U, 19", plast. lišta 6ks
 Napájecí panel ACAR  8, 19"/ 8x zás. 230V, s přep. 
ochr. 1ks
 S ada spojovacího mater. M6 do rámu 19" 10ks

1 sub 2 739,00 2 739,00

SUB_STD S íť.komponentyLAN

 UTP Patch panel, osaz.24p. Cat5e, 1U/19", vyvaz. lišta 
3ks
 Spojka kabel C5e/250MHz, zářez 30ks
 Keystone NCAKJ E  R J 45 Cat5e, black 42 ks
 Krabice dat.zásuvky TANGO 21ks
 Maska zásuvky nosná, 2x, TANGO, ABB 21ks
 Rámeček zásuvky 1x, TANGO 21ks
 Panelová krabice, TANGO 21ks
 UTP LSOH kabel Cat5e/200MHz, 4x2 drát 4100 m/ks
 UTP Patch kabel GEM 2xR J 45/ Cat5e, 1m GR  36ks
 UTP Patch kabel GEM 2xR J 45/ Cat5e, 2m GR  72ks
 UTP Patch kabel GEM 2xR J 45/ Cat5e, 3m GR  36ks

1 sub 55 630,30 55 630,30

SUB_STD Instalační materiál

 Lišta plastová EKD 80x40mm, bílá 30ks/m
 Lišta plastová LHD 40x40mm, bílá 50ks/m
 Lišta plastová LHD 40x20mm, bílá 80ks/m
 Lišta plastová LHD 20x20mm, bílá 110ks/m
 Kotevní materiál 300ks
 Pomocný instal.materiál

1 sub 14 405,60 14 405,60

 Montáž a služby
SUB_STD Datový rozvaděč  dodávka, montáž

 Montáž základního vybavení DR

1 sub 1 100,00 1 100,00

SUB_STD Instalace kabelových tras

 Vytyčení a vyhledání trasy vedení 
 Montáž PVC lišty,vč. kotvení
 Montáž PVC žlabu,vč. kotvení
 Montáž UTP kabelu do trubky, žlabu

1 sub 59 246,00 59 246,00

SUB_STD Instalace, zapojení LAN

 Zapojení kabelu UTP v zásuvce
 Zapojení kabelu UTP na patch panel
 Zapojení kabelu UTP zářez. spojka
 Instalace zásuvky, vč. úprav
 Instalace krabice zásuvky, vč. úprav
 Značení a popis
 Vysvazkování kabeláže

1 sub 20 889,00 20 889,00

SUB_STD Úpravy, pomocné práce 1 sub 10 890,00 10 890,00

S trana 1 / 2



Nabídka č. PN005116451

Dodavatel:
AUTOCONT a.s., Sedmdesátá 7055, Budova 64 (5. patro), 760 02 Zlín, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.11012, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava, Moravská Ostrava
IČ : 04308697, DIČ : CZ04308697, Tel.:  Fax: +
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č.ú. 6563752/0800, IBAN: CZ8508000000000006563752, SWIFT: GIBACZPX

Č. položky Popis Množství J edn. J edn. cena Částka

 Zhotovení prostupu cihl.zdiva, jiné materiály (350mm a 
550mm)
 Úpravy a pomocné práce mimo položky

SUB_STD Ostatní náklady

 Měření  segment LAN, protokol
 Zmapovaní LAN, zapojení stav. segmentů
 Kompletace a úprava LAN v racku
 Příprava montáže a přesun 
 Režijní náklady dodávky
 Příprava pracovišť

1 sub 47 000,10 47 000,10

Celkem 211 900,00
Částka DPH 44 499,00
Zaokrouhlení 0,00
Celkem včetně DPH 256 399,00

Částky jsou uvedeny v Kč.

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH

Podpis zástupce odběratele: ..........................................................................................................................

S trana 2 / 2



Nabídka č. PN004857633

Dodavatel:
AUTOCONT a.s., Sedmdesátá 7055, Budova 64 (5. patro), 760 02 Zlín, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.11012, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava, Moravská Ostrava
IČ : 04308697, DIČ : CZ04308697, Tel.:  Fax: +
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č.ú. 6563752/0800, IBAN: CZ8508000000000006563752, SWIFT: GIBACZPX

Odběratel / plátce:
Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková 
organizace
Okružní 4685
760 05 Zlín
Česká republika

Vaše ref. ........................:
Nabídka .........................: PN00485763
Účet faktury....................: CZ46307745
IČ ...................................: 46307745
DIČ .................................: CZ46307745
Platba.............................: Bank. převod, splatnost 14 dnů
Způsob dodání...............: bez přepravy

Kontakt. osoba odběratele ..

Datum platnosti...................: 15.09.2019
Datum vystavení.................: 16.11.2019
Datum dodání .....................: 15.01.2020
Prodejce..............................:

Č. položky Popis Množství J edn. J edn. cena Částka

_ _ _ _  Networking  switche _ _ _ _
J L356A Aruba 2540 24G PoE+ 4SFP+ Switch 1 ks 19 600,00 19 600,00
J L357A Aruba 2540 48G PoE+ 4SFP+ Switch 3 ks 29 800,00 89 400,00
J 9281D Aruba 10G S FP+ to S FP+ 1m DAC Cable 1 ks 1 500,00 1 500,00

Celkem 110 500,00
Částka DPH 23 205,00
Zaokrouhlení 0,00
Celkem včetně DPH 133 705,00

Částky jsou uvedeny v Kč.

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH

Podpis zástupce odběratele: ..........................................................................................................................

S trana 1 / 1


















